
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 8

ORDINANZA DEL SINDACO
N. 4 DEL 13-02-2021

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA SCUOLE DEL 13/02/2021- CAUSA NEVE.

L'anno  duemilaventuno addì  tredici del mese di febbraio, il Sindaco SANTINELLI
MATTEO

Considerata la nevicata e la presenza di ghiaccio sulla sede stradale , che sta provocando
notevoli disagi alla viabilità e alla circolazione;

Preso atto che in conseguenza di ciò gli scuolabus nei loro percorsi hanno  difficoltà a
circolare con grave rischio e pericolo per gli alunni trasportati;

Ravvisata quindi la necessità di sospendere l’attività scolastica per la giornata del
13/02/2021;

Visti gli artt. 50 e 54 del D.lgs 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER IL  GIORNO
13/02/2021,  per le motivazioni in premessa citate.

DISPONE

La comunicazione del presente provvedimento:
al Dirigente Scolastico:
al Prefetto di Macerata;
all’Ufficio Scolastico Provinciale di Macerata; uspmc@postacert.istruzione.it
alla locale Stazione Carabinieri;

La pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio.
ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 13-02-2021   Pagina 1 di 2



IL SINDACO
MATTEO SANTINELLI

Pag. 2


